
项目名称：浙江农林大学新农科东湖校区北侧护栏、界址、围墙建设工程（EPC）项目（QSZBB250024ZGCS）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州临安宇佳
建筑工程有限
公司、艺城设
计有限公司（
联合体）

浙江态域设计
有限公司

浙江林学院古
树名木救护有
限公司、浙江
农林大学园林
设计院有限公
司（联合体）

1 商务 【客观分】供应商自2022年1月1日以来（以合同签订时间为准）同类EPC合同业绩，每提供1份业绩证明得0.5分（最高得1分）
。
备注：同类合同业绩须同时出具合同扫描件，竣工验收报告(或分部分项竣工验收报告)。

0-1 0.0 0.5 1.0

2 商务 【客观分】供应商具有有效质量管理体系、环境管理体系、职业健康安全管理体系认证证书的，每有1份得1分，最高得3分（提
供有效的证书扫描件、全国认证认可信息公共服务平台http://cx.cnca.cn/查询网页截图，否则不得分）。

0-3 3.0 3.0 3.0

3 商务 【客观分】供应商2022年1月1日以来（以证书时间为准）承担过的同类项目，获省级设计奖项的，得1分；获国家级设计奖项的
，得2.5分；本项最高得5分。
注：同一个项目同时获国家级和省级奖，按高级别计分一次。同一级别奖项最高累计两次。

0-5 0.0 0.0 5.0

4 技术 【主观分】供应商根据目前存在的问题与项目的设计难点，提出解决方案的思路与对策的严谨性、合理性（评分范围：5,4,3,2
,1,0）

0-5 4.0 4.0 4.0

5 技术 【主观分】结合周边环境，设计功能布局合理，能满足师生的使用要求（评分范围：5,4,3,2,1,0）。 0-5 4.0 3.0 4.0

6.1 技术 【主观分】包含但不限于项目概况、设计说明、设计方案总体构思理念、设计目标、设计原则（评分范围：5,4,3,2,1,0）。 0-5 4.0 3.0 4.0

6.2 技术 【主观分】设计图纸（总平面图、设计图、主要效果图）等总体情况（评分范围：5,4,3,2,1,0）。 0-5 3.0 3.0 4.0

7.1 技术 【主观分】施工方案的重难点分析及控制（评分范围：4,3,2,1,0）。 0-4 3.0 3.0 4.0

7.2 技术 【主观分】对施工区域特殊环境下的施工措施（评分范围：4,3,2,1,0）。 0-4 3.0 3.0 4.0

7.3 技术 【主观分】施工各阶段的进度计划（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 3.0 2.0 3.0

7.4 技术 【主观分】劳动力、施工机械设备及材料各阶段的投入安排（评分范围：3，2,1,0）。 0-3 3.0 2.0 3.0

7.5 技术 【主观分】突发事件的应急措施及处理方案（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 3.0 2.0 3.0

8.1 技术 【主观分】施工各阶段进度及质量保证措施（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 3.0 2.0 3.0

8.2 技术 【主观分】施工用材料、半成品、外购件质量保证措施（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 3.0 2.0 3.0

8.3 技术 【主观分】安全文明施工及市政、市容、环保、消防等措施（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 3.0 2.0 3.0

8.4 技术 【主观分】服从采购人协调和统一管理及配合措施、特殊服务承诺（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 3.0 2.0 3.0

9.1 技术 【客观分】项目负责人具有人社部门或住建部门颁发的园林类高级工程师及以上职称的得3分，具有中级职称的得1分（提供证
书扫描件，不提供不得分）。

0-3 1.0 3.0 3.0

9.2 技术 【客观分】除项目负责人外拟派专业人员中具备人社部门或住建部门颁发的园林类中级及以上职称的，每有1人得1分，最高得2
分；具备园林类高级级及以上职称，每有1人得2分，最高得4分；本项最高得5分（提供证书扫描件，不提供不得分）。

0-5 4.0 2.0 5.0

技术商务评分明细（专家1）

技术商务资信评分明细表
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10.1 技术 1.保修期、维护响应时间（评分范围：2,1,0）； 0-2 2.0 2.0 2.0

10.2 技术 2.服务方式、特别承诺（评分范围：2,1,0）。 0-2 2.0 2.0 2.0

合计 0-70 54.0 45.5 66.0

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：浙江农林大学新农科东湖校区北侧护栏、界址、围墙建设工程（EPC）项目（QSZBB250024ZGCS）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州临安宇佳
建筑工程有限
公司、艺城设
计有限公司（
联合体）

浙江态域设计
有限公司

浙江林学院古
树名木救护有
限公司、浙江
农林大学园林
设计院有限公
司（联合体）

1 商务 【客观分】供应商自2022年1月1日以来（以合同签订时间为准）同类EPC合同业绩，每提供1份业绩证明得0.5分（最高得1分）
。
备注：同类合同业绩须同时出具合同扫描件，竣工验收报告(或分部分项竣工验收报告)。

0-1 0.0 0.5 1.0

2 商务 【客观分】供应商具有有效质量管理体系、环境管理体系、职业健康安全管理体系认证证书的，每有1份得1分，最高得3分（提
供有效的证书扫描件、全国认证认可信息公共服务平台http://cx.cnca.cn/查询网页截图，否则不得分）。

0-3 3.0 3.0 3.0

3 商务 【客观分】供应商2022年1月1日以来（以证书时间为准）承担过的同类项目，获省级设计奖项的，得1分；获国家级设计奖项的
，得2.5分；本项最高得5分。
注：同一个项目同时获国家级和省级奖，按高级别计分一次。同一级别奖项最高累计两次。

0-5 0.0 0.0 5.0

4 技术 【主观分】供应商根据目前存在的问题与项目的设计难点，提出解决方案的思路与对策的严谨性、合理性（评分范围：5,4,3,2
,1,0）

0-5 3.0 2.0 3.0

5 技术 【主观分】结合周边环境，设计功能布局合理，能满足师生的使用要求（评分范围：5,4,3,2,1,0）。 0-5 3.0 3.0 4.0

6.1 技术 【主观分】包含但不限于项目概况、设计说明、设计方案总体构思理念、设计目标、设计原则（评分范围：5,4,3,2,1,0）。 0-5 3.0 3.0 4.0

6.2 技术 【主观分】设计图纸（总平面图、设计图、主要效果图）等总体情况（评分范围：5,4,3,2,1,0）。 0-5 2.0 3.0 3.0

7.1 技术 【主观分】施工方案的重难点分析及控制（评分范围：4,3,2,1,0）。 0-4 3.0 3.0 3.0

7.2 技术 【主观分】对施工区域特殊环境下的施工措施（评分范围：4,3,2,1,0）。 0-4 2.0 3.0 3.0

7.3 技术 【主观分】施工各阶段的进度计划（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 2.0 2.0 2.0

7.4 技术 【主观分】劳动力、施工机械设备及材料各阶段的投入安排（评分范围：3，2,1,0）。 0-3 3.0 2.0 3.0

7.5 技术 【主观分】突发事件的应急措施及处理方案（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 2.0 2.0 2.0

8.1 技术 【主观分】施工各阶段进度及质量保证措施（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 3.0 3.0 3.0

8.2 技术 【主观分】施工用材料、半成品、外购件质量保证措施（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 2.0 2.0 2.0

8.3 技术 【主观分】安全文明施工及市政、市容、环保、消防等措施（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 2.0 2.0 3.0

8.4 技术 【主观分】服从采购人协调和统一管理及配合措施、特殊服务承诺（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 2.0 2.0 2.0

9.1 技术 【客观分】项目负责人具有人社部门或住建部门颁发的园林类高级工程师及以上职称的得3分，具有中级职称的得1分（提供证
书扫描件，不提供不得分）。

0-3 1.0 3.0 3.0

9.2 技术 【客观分】除项目负责人外拟派专业人员中具备人社部门或住建部门颁发的园林类中级及以上职称的，每有1人得1分，最高得2
分；具备园林类高级级及以上职称，每有1人得2分，最高得4分；本项最高得5分（提供证书扫描件，不提供不得分）。

0-5 4.0 2.0 5.0

技术商务评分明细（专家2）

技术商务资信评分明细表

3/6



10.1 技术 1.保修期、维护响应时间（评分范围：2,1,0）； 0-2 2.0 1.0 2.0

10.2 技术 2.服务方式、特别承诺（评分范围：2,1,0）。 0-2 2.0 2.0 2.0

合计 0-70 44.0 43.5 58.0

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：浙江农林大学新农科东湖校区北侧护栏、界址、围墙建设工程（EPC）项目（QSZBB250024ZGCS）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州临安宇佳
建筑工程有限
公司、艺城设
计有限公司（
联合体）

浙江态域设计
有限公司

浙江林学院古
树名木救护有
限公司、浙江
农林大学园林
设计院有限公
司（联合体）

1 商务 【客观分】供应商自2022年1月1日以来（以合同签订时间为准）同类EPC合同业绩，每提供1份业绩证明得0.5分（最高得1分）
。
备注：同类合同业绩须同时出具合同扫描件，竣工验收报告(或分部分项竣工验收报告)。

0-1 0.0 0.5 1.0

2 商务 【客观分】供应商具有有效质量管理体系、环境管理体系、职业健康安全管理体系认证证书的，每有1份得1分，最高得3分（提
供有效的证书扫描件、全国认证认可信息公共服务平台http://cx.cnca.cn/查询网页截图，否则不得分）。

0-3 3.0 3.0 3.0

3 商务 【客观分】供应商2022年1月1日以来（以证书时间为准）承担过的同类项目，获省级设计奖项的，得1分；获国家级设计奖项的
，得2.5分；本项最高得5分。
注：同一个项目同时获国家级和省级奖，按高级别计分一次。同一级别奖项最高累计两次。

0-5 0.0 0.0 5.0

4 技术 【主观分】供应商根据目前存在的问题与项目的设计难点，提出解决方案的思路与对策的严谨性、合理性（评分范围：5,4,3,2
,1,0）

0-5 2.0 3.0 5.0

5 技术 【主观分】结合周边环境，设计功能布局合理，能满足师生的使用要求（评分范围：5,4,3,2,1,0）。 0-5 2.0 2.0 5.0

6.1 技术 【主观分】包含但不限于项目概况、设计说明、设计方案总体构思理念、设计目标、设计原则（评分范围：5,4,3,2,1,0）。 0-5 2.0 2.0 5.0

6.2 技术 【主观分】设计图纸（总平面图、设计图、主要效果图）等总体情况（评分范围：5,4,3,2,1,0）。 0-5 4.0 4.0 5.0

7.1 技术 【主观分】施工方案的重难点分析及控制（评分范围：4,3,2,1,0）。 0-4 3.0 3.0 4.0

7.2 技术 【主观分】对施工区域特殊环境下的施工措施（评分范围：4,3,2,1,0）。 0-4 2.0 2.0 3.0

7.3 技术 【主观分】施工各阶段的进度计划（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 2.0 2.0 3.0

7.4 技术 【主观分】劳动力、施工机械设备及材料各阶段的投入安排（评分范围：3，2,1,0）。 0-3 2.0 3.0 3.0

7.5 技术 【主观分】突发事件的应急措施及处理方案（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 1.0 1.0 3.0

8.1 技术 【主观分】施工各阶段进度及质量保证措施（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 2.0 1.0 3.0

8.2 技术 【主观分】施工用材料、半成品、外购件质量保证措施（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 2.0 1.0 3.0

8.3 技术 【主观分】安全文明施工及市政、市容、环保、消防等措施（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 1.0 1.0 3.0

8.4 技术 【主观分】服从采购人协调和统一管理及配合措施、特殊服务承诺（评分范围：3,2,1,0）。 0-3 3.0 2.0 3.0

9.1 技术 【客观分】项目负责人具有人社部门或住建部门颁发的园林类高级工程师及以上职称的得3分，具有中级职称的得1分（提供证
书扫描件，不提供不得分）。

0-3 1.0 3.0 3.0

9.2 技术 【客观分】除项目负责人外拟派专业人员中具备人社部门或住建部门颁发的园林类中级及以上职称的，每有1人得1分，最高得2
分；具备园林类高级级及以上职称，每有1人得2分，最高得4分；本项最高得5分（提供证书扫描件，不提供不得分）。

0-5 4.0 2.0 5.0

技术商务评分明细（专家3）

技术商务资信评分明细表
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10.1 技术 1.保修期、维护响应时间（评分范围：2,1,0）； 0-2 1.0 1.0 2.0

10.2 技术 2.服务方式、特别承诺（评分范围：2,1,0）。 0-2 1.0 1.0 2.0

合计 0-70 38.0 37.5 69.0

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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